МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

 ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                             п. Пудомяги                          № 29

В соответствие распоряжением Министерства просвещения РФ №Р-93 от 09.09.2019

В целях упорядочения деятельности и функционировании МБДОУ Детский сад №32

комбинированного вида», обеспечения выполнения нормативно-правовой базы в 2023-

2024году. В целях обеспечения эффективности работы с детьми, имеющие особые

образовательные потребности и об утвержденном положении о психолого-педагогическом

консилиуме от 31.08.2020 года (Приказ №38 от 31.08.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01.09.2023 года следующий состав психолого-педагогического консилиума

МБДОУ «Детский сад №32 комбинированного вида»

Председатель ППк- УВР Рыцарева Л.Ю. заместитель заведующего по УВР;

Заместитель председателя ППк-Китрар Ольга Олеговна учитель-дефектолог;

Секретарь ППк- учитель-дефектолог Комарцова Ярославна Эдуардовна;

Члены ППк:

педагог-психолог Морозова В.В.

Учитель-логопед Лукасевич Г.И.

Учитель-логопед Крюкова Т.В.

Учитель-логопед Ямщикова Ю.А.

2.Ведение документации в соответствие с положением, вменить председателю комиссии

Рыцаревой Л.Ю.

3.Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы ДОУ.

4.Контроль за организацией обучения детей с особыми образовательными потребностями

возложить на зама.зав. по УВР Рыцареву Л.Ю.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              Н.Н.Фадеева

Исп. Фадеева Н.Н.., тел.64-750

С приказом ознакомлены:

		2024-05-22T14:07:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа